

## CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ CNPJ – 03.857.824/0001-70

Rua Primeiro de Janeiro, 88 - Centro - São Gonçalo do Pará - MG

Ofício:196/2016

Assunto: Congratulação

Serviço: Secretaria da Câmara Municipal

Data: São Gonçalo do Pará, 30 de Maio de 2016

Ilmos (as). Srs (as).

Apresentando minhas cordiais saudações, venho por meio deste, parabenizar as V. Sas., e Equipe do Fluminense Futebol Clube – Campeão 2016 – Categoria Juvenil da Liga Municipal de Desportos de Divinópolis, pelo título tão importante para todos e que me deixa honrado em fazer parte da história do Clube.

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima.

São Gonçalo do Pará, 30 de Maio de 2016.

Atenciosamente:

Waldech José de Melo

D.D Vereador

São Gonçalo do Pará - MG

Aos (as) Ilmos (as). Srs (as).

Dra Erika Quadros, Glender Oliveira, Paulo Nepomuceno, Gleisson Santos, Jadir Modesto, Marli Lopes, Ana Camargos.

**Diretoria do Fluminense Futebol Clube** 

RECEBI DIA 30, 05, 16
HORAS:
ASS. VIOL COULUP